

REHAB - 2024

På tide å gjøre hva vi sier!

Radisson Blu Royal Garden Hotel
Trondheim, 22.-24. januar



BIBLIOGRAFI - PARALLELLESJONER

A-1-1 Gyrd Thrane



Gyrd Thrane er utdannet fysioterapeut og har en PhD i helsevitenskap. Gyrd er enhetsleder ved Trondheim rehabiliteringssenter, Trondheim kommunes nye satsing på rehabilitering. Han har lang erfaring som rehabiliteringsforsker ved UiT Norges arktiske universitet, og Göteborgs universitet i Sverige.

A-1-1 Gunhild Kippe Sæther



Gunhild Kippe Sæther er fysioterapeut, med videreutdanning i Rehabilitering, samhandling og ledelse. Hun har særlig interesse for tverrfaglig samarbeid og kompetanseheving i den kommunale rehabiliteringstjenesten. Hun jobber i dag i en prosjektstilling med ansvar for opprettelsen av en studentdrevet avdeling og tverrfaglig studentpraksis og er sentral i utvikling og opplæring i Rehabskolen.

A-1-1 Wenche Hagen



Wenche Hagen er geriatrisk sykepleier på Trondheim rehabiliteringssenter, med særlig kompetanse i rehabilitering, undervisning og veiledning. Hun jobber i dag som undervisningssykepleier på senteret med særlig ansvar for nytilsatte og internundervisning. Hun har jobbet med rehabilitering i over 25 år, og har vært tett på i planleggingsprosessen av det nye rehabiliteringssenteret og utvikling av Rehabskolen.

A-1-1 Mathieu Torsæter



Mathieu Torsæter er helsefagarbeider på Trondheim rehabiliteringssenter. Opprinnelig fra Frankrike, har utdannet seg innen helsefag gjennom voksenopplæring opphold " Menn i Helse". Han har flere års erfaring fra sykehjem. Plasstillitsvalgt i Delta. Han startet i Trondheim Rehabiliteringssenter i august 2023

A-1-2 Sylvi Dybvik



Sylvi Dybvik er sosionom med videreutdanning i psykisk helsearbeid, og har 15 års erfaring fra spesialisert rehabilitering. Hun er i dag nestleder i FO Trøndelag.

A-1-2 Anne Bough Winsnes



Anne Bough Winsnes er ergoterapeutspecialist i somatisk helse, og har mange års erfaring fra kommunal og spesialisert rehabilitering. I dag er hun avdelingsleder for rehabiliteringsteam ved Trondheim rehabiliteringssenter i Trondheim kommune.

A-2-1 Jonas Nedal Glittum



Jonas Nedal Glittum, er fagutviklingssykepleier ved avdeling for Forsterket Rehabilitering Aker, Helseetaten, Oslo Kommune. Utdannet sykepleier fra 2017 og jobbet med rehabilitering fra første dag. Forkjærlighet for standardiserte måleverktøy og arbeid med hensikt og formål. Er ressursperson for sykepleie i LIFT-Oslo prosjektet. Medlem av arbeidsutvalget til Nettverk for Hjerneskade Rehabilitering i regi av RKR.

A-2-2 Kathinka Granum Selmer-Olsen



KOMMER

A-3-1 Roshan das Nair



Roshan das Nair er seniorforsker ved helsetjenesteforskningsgruppen ved SINTEF Digital i Trondheim. Han er også professor i klinisk psykologi og nevropsykologi ved University of Nottingham, Storbritannia. Hans forskningsområder er kognitiv rehabilitering, mental helse og klinisk implementering av komplekse intervensjoner. Han jobber hovedsakelig innen multippel sklerose, hjerneslag og hjerneskade.

A-3-2 Roshan das Nair



Roshan das Nair Se A-3-1

A-3-3 Frank Becker



Frank Becker er spesialist i fysisk medisin og rehabilitering og jobber som klinikkoverlege på Sunnaas sykehus og førsteamanuensis ved Universitetet i Oslo. Becker har både lang klinisk- og forskningserfaring med nevrorehabilitering generelt. Han er bl.a. leder for fagråd rehabilitering i Helse Sør-Øst, faglig leder for Rehabiliteringsregisteret og leder arbeidet med revisjon av den nasjonale retningslinjen for slagrehabilitering.

A-4-1 Marius Steiro Fimland



Marius Steiro Fimland er professor i bevegelsesvitenskap ved NTNU, og forsker ved Unicare Helsefort. Han forsker på fysisk aktivitet, trening, rehabilitering og helse. Marius underviser og veileder studenter, klinikere og pasienter innen de samme temaene. Han er leder for internasjonal master i fysisk aktivitet og helse ved NTNU.

A-5-1 Magne Wang Fredriksen



Magne Wang Fredriksen er generalsekretær i MS-forbundet og styreleder i Hjernerådet. Han er medlem i Helsepersonellkommissjonen og deltaker i ekspert-gruppene til HOD som fikk i oppdrag å vurdere aktuelle problemstillinger knyttet til kommende prioriteringsmelding for helsetjenesten. Han var en av flere pådrivere bak Helse- og omsorgsdepartementets «Nasjonal hjernehelsestrategi 2018 – 2024» og deltar på vegne av Hjernerådet i Helsedirektoratets partnerskapsgruppe for oppfølging av strategien. Representerer Funksjonshemmedes Fellesorganisasjon i Helse- og omsorgsdepartementets «Kontaktforum for brukere av helse- og omsorgstjenesten» og var initiativtaker til «ParkinsonNet-modellen» da han var generalsekretær i Norges Parkinsonforbund i perioden 2003 – 2020.

A-5-2 Heidi Elnæs



Heidi Elnæs er ansatt som samfunnskontakt ved MS-Senteret Hakadal AS, en ideell, landsdekkende rehabiliteringsinstitusjon i spesialisthelsetjenesten for voksne med MS. Senteret er heleid av MS-forbundet. Hun er utdannet cand.mag.-grad (sosiologi og sosialt arbeid), videreutdanning i tverrfaglig samarbeid og lederutdanning. Erfaringsbakgrunnen er i hovedsak fra kommunal sektor og innen spesialisthelsetjenesten.

A-5-3 Inger Grethe Løyning



KOMMER

B-1-1 Torunn Askim



NN er

B-1-1 Anne Hokstad



Anne Hokstad er Ph.d. og overlege i fysikalsk medisin

B-2-1 Kenneth Berg Aasegg



Kenneth Berg Aasegg er fysioterapeut i Enhet for fysioterapitjeneste i Trondheim kommune. Jobber opp mot hjemmetjenester, og med tjenesteutvikling. Utdannet ved HiST. Fullfører videreutdanning i rehabilitering, samhandling og ledelse v/HINN.

B-2-1 Cathrine Weisæth



Cathrine Weisæth er spesialergoterapeut i Enhet for ergoterapitjeneste i Trondheim kommune. Jobber opp mot hjemmetjenester og hjemmeboende, samt med tjenesteutvikling. Utdannet ved HiST. Fullført master i aktivitet og bevegelsesvitenskap v/NTNU.

B-2-1 Yngve Berntsen Huseby



Yngve Berntsen Huseby er spesialfysioterapeut i Enhet for fysioterapitjeneste i Trondheim kommune. Jobber opp mot hjemmetjenester, og med koordinering og utvikling av behandlingsgrupper. Utdannet i Danmark. Fullfører master i folkehelse v/NTNU.

B-2-2 Berit Gjessing



Berit Gjessing er utdannet fysioterapeut. Arbeidserfaring med barn, ungdom og voksne ved Beitostølen Helseportsenter. Master i Fysioterapivitenskap og nylig gjennomført en doktorgrad ved Universitetet i Oslo med fokus på tilpasning og bruk av aktivitetshjelpemidler. Er leder ved Hab/Rehab-avdelingen ved Beitostølen Helseportsenter.

B-3-1 Chris Jensen



KOMMER

B-3-2 Mari Gunnes



Mari Gunnes er fysioterapeut og forsker i SINTEF Digital, avdeling helse, med doktorgrad i klinisk medisin fra NTNU. Erfaring fra klinisk praksis og forskning innen rehabiliteringsfeltet, særlig innen oppfølging etter hjerneslag. Forsker for tiden på et bredt spekter av helserelaterte tema, blant annet døgnbasert arbeidsrettet rehabilitering for unge utenfor arbeid og utdanning, kvinnehelse, rehabilitering innen nevrologi og kreft, samt implementering av teknologi i helsetjenesten.

B-3-2 Kristin Thaulow



Kristin Thaulow er klinisk psykolog og forsker med bakgrunn fra mediebransjen. Har fokus på hvordan mennesker kan få hjelp, støtte og nytte gjennom teknologi. Forsker blant annet på bruk av VR-teknologi i kommunalt psykisk helse- og rusarbeid, ungt utenforskap og rehabilitering ved SINTEF Digital, avdeling Helse. Fokusområder videre er døgnbasert arbeidsrettet rehabilitering for unge, teknologitung helsetjeneste og AI som mulig beslutningsstøtte.

B-4-1 Ingrid Sæther Houge



Ingrid Sæther Houge forsker på fysisk aktivitet og mortalitet blant pasienter med revmatoid artritt. Hun fullførte i høst sin doktorgrad om dette temaet, og jobber nå som LIS1 lege ved Orkanger sykehus. Hun har mye kunnskap om fordelene ved fysisk aktivitet blant revmatikere, samt ting som pasienter oppgir at gjør det lettere eller vanskeligere å trene.

B-4-1 Marthe Halsan Liff



Marthe Halsan Liff har bred erfaring som både kliniker og forsker. Hun har en doktorgrad på kondisjon blant pasienter med revmatoid artritt. Videre har hun jobbet flere år som revmatolog ved Levanger sykehus og St. Olavs hospital, og er nå hun godt i gang med å spesialisere seg innen fysikalsk medisin. Hun kjenner altså svært godt til både revmatikere som pasientgruppe og til rehabiliteringsfeltet.

B-4-1 Cathrine Gaarder Overn



Carthrine Gaarder Overn er leder for Frøya revmatikerforening. Hun har selv psoriasisartritt, og har personlig erfaring med viktigheten av fysisk aktivitet og med å tilpasse øvelsene etter dagsformen. Hun har også erfaring som treningsinstruktør for revmatikere.

B-5-1 Jo Inge Gåsvær



Jo Inge Gåsvær er nærings-Ph.D.-kandidat, Høgskulen på Vestlandet (HVL). Fakultet for Helse og Sosialvitenskap, Institutt for Helse og Funksjon og fagkonsulent, Carasent Norge AS.

Han har hovedfag i idrett fra Norges Idrettshøgskole. Har jobbet blant med undervisning ved HVL, som idrettspedagog i somatisk rehabilitering og med utvikling og implementering av programvare innen helse. Ph.D.-prosjektet har tittel "Digital støtte for planlegging, gjennomføring, oppfølging og evaluering av rehabiliteringsforløp"

B-5-2 Tarja Rajalahti Kvalheim



Tarja Kvalheim er forskningsleder ved Røde Kors Haugland Rehabiliteringssenter og har bistilling som førsteamanuensis ved ingeniørutdanning innen medisinsk teknologi på Universitetet i Bergen. Hun har bakgrunn som sivilingeniør i kjemiteknikk og bioteknologi fra Det Tekniske Universitetet i Helsinki (Finland), og har doktorgrad i bruk av avansert dataanalyse for medisinsk diagnostikk fra Medisinsk fakultet ved Universitetet i Bergen. Hun brenner for helse og teknologi, og er aktivt med i utvikling av en digital plattform for samhandling, datainnsamling og dataanalyse innen rehabilitering.

C-1-1 Jorunn L. Helbostad



Jorunn L. Helbostad er utdannet fysioterapeut og er professor i bevegelsesvitenskap. Hun er instituttleder ved Institutt for nevromedisin og bevegelsesvitenskap (INB). Hun har ledet EU prosjektet PreventIT, et personalisert helse og IKT prosjekt for å forebygge funksjonstap i alderdommen, og ADAPT, et prosjekt finansiert fra Forskningsrådets FriBioMed program med mål om å kartlegge og redusere fallrisiko ved hjelp av informasjon fra kroppsbårne sensorer. Hun deltar i EU prosjektet Mobilise-D, som har som mål å validere kroppsbårne sensorer for å måle kliniske endepunkt hos ulike pasientpopulasjoner.

C-2-1 Christel Sundfær Johansen



Christel Sundfær Johansen har bakgrunn som sykepleier fra Universitetssykehuset Nord-Norge og Vigør Rehabiliteringssykehus. Hun har en master i folkehelsevitenskap og har arbeidet som rådgiver i Forum for Natur og Friluftsliv Nordland og Kreftforeningen Nord-Norge og har interesse for en helhetlig tilnærming til rehabiliteringsfaget. Arbeider nå som regional rådgiver i Regional enhet for Fag og Forskning (ReFF) ved Universitetssykehuset Nord-Norge, Tromsø. Som leder av arbeidet med Kompetansetrappa bidrar hun til kunnskapsdeling og kompetanseutvikling innen rehabilitering i hele regionen.

C-2-1 Synne Garder Pedersen



Synne Garder Pedersen har bakgrunn som spesialist i nevrologisk fysioterapi og har klinisk vært tilknyttet nevrologisk avdeling og slagenheten ved UNN Tromsø. Hun har master i klinisk nevrologisk fysioterapi (2010), PhD (2020) og post.doc (2023). Forskningen har omfattet hjerneslag og rehabilitering. Arbeider nå som regional rådgiver og forsker i Regional enhet for Fag og Forskning (ReFF) ved Universitetssykehuset Nord-Norge, Tromsø.

C-2-2 Catharina Fallet Sundby



Catharina Fallet Sundby arbeider som audiopedagog ved Signo Conrad Svendsen senter. Utdannet barnehagelærer og spesialpedagog med master i audiopedagogikk. Tidligere rådgiver i kommunal voksenopplæring for innvandrere med hørselsproblematikk, tilknyttet norskopplæring. Erfaring med kartlegging av språk og kognisjon hos personer med lite skolegang og nedsatt hørsel. Har siden 2022 jobbet med utredning og rehabilitering av hørsel, språk og kommunikasjon hos personer med kombinerte syns- og hørselstap og/ eller andre hørselsrelaterte utfordringer ved Signo Conrad Svendsen senter (CSS).

C-2-2 Karianne Grimsmo Johnsen



Karianne Grimsmo Johnsen, er fagleder for rehabiliteringsavdelingen. Hun er utdannet idrettspedagog med bachelor i idrettsvitenskap fra Norges idrettshøgskole etterfulgt av spesialpedagogikk fra Oslo Met. Har i tillegg bachelor i akupunktur fra Høgskolen Kristiania og master i rehabilitering fra Oslo Met. Tidligere drevet egen klinikk og jobbet med trening, rehabilitering og fysisk aktivitet for ulike brukergrupper. Jobbet i kommunen med tilrettelegging av fysisk aktivitet for brukere av psykisk helsetjeneste og har siden 2019 jobbet med rehabilitering for brukergruppen døve, hørselshemmede og døvblinde på Signo Conrad Svendsen senter (CSS).

C-3-1 Lene Thorsen



Kommer

C-3-1 Jon Arne Sandmæl



Kommer

C-3-1 Line Oldervoll



Kommer

C-4-1 Johannes Eide



Johannes Eide, ergoterapeut ved Enhet for ergoterapitjeneste, Trondheim kommune. Utdannet ved Høgskolen i Sør-Trøndelag og uteksaminert i 2013. Jeg har tidligere jobbet i 9 år som ergoterapeut i hjemmetjenesten i Trondheim kommune, og har siden juni 2022 jobbet i Enhet for ergoterapitjeneste. I enheten min har jeg i tillegg til ordinære arbeidsoppgaver som ergoterapeut blant annet rolle som Tidlig innsats-terapeut, synskontakt og superbruker i Helseplattformen.

C-4-2 Lise Høiberg



Lise Høiberg er utdannet ergoterapeut fra 2013 og audiograf fra 2007. Hun har arbeidet som ergoterapeut i enhet for ergoterapitjeneste i Trondheim kommune siden 2017. Aldersgruppen på pasientene er fra 18 år og oppover med komplekse og sammensatte helseutfordringer. Hun har også erfaring som audiograf, med arbeidshelse og velferdsteknologi som spesialområder.

C-4-3 Ingrid Korsvold



Ingrid Korsvold ble ferdig utdannet ergoterapeut i 2016 v/NTNU i Trondheim. Har jobbet flere år innen psykisk helsevern på lukket institusjon med rus- og psykoselidelse. Har de tre siste årene jobbet i ergoterapitjenesten i Trondheim kommune som demenskontakt. I min arbeidshverdag jobber jeg med hjemmeboende personer med kognitive utfordringer og demenssykdom, samt deres pårørende.

C-5-1 Åse Bergheim



Åse Bergheim ble utdannet fysioterapeut i 1994, og har gjennom karrieren vært ansatt i mange år både ved Oslo universitetssykehus og i Oslo kommune. Hun har hovedsakelig jobbet med rehabilitering av pasienter med hjerneslag, samt fallforebygging og rehabilitering av geriatriske pasienter i kommunehelsetjenesten. Åse tok videreutdanning i fysioterapi for eldre ved Oslo Met i 2014, og senere en master i fysioterapi ved Oslo Met, med fordypning eldre personer. Åse har vært ansatt ved Forsterket Rehabilitering Aker i snart 3 år. Her jobber hun klinisk med pasienter og deltar i kliniske forskningsprosjekter ved avdelingen. Hun er i tillegg en av flere veiledere på det nettbaserte kurset «Bruk av standardiserte måleverktøy i rehabiliteringspraksis» som arrangeres i samarbeid mellom FRA og Regional kompetansetjeneste for rehabilitering (RKR).

C-5-2 Reidun Meberg



Kommer

C-3-2 Vivian Kruh



Vivian Kruh arbeider som fysioterapeut i Time kommune. Hun er leder og grunnlegger av Kipos Rehabilitation and Health Promotion Center i Sør-Afrika. Hun har mer enn 23 års erfaring fra ulike nivå i det norske helsevesenet. Hun er utdannet sykepleier, og har arbeidet som lærer og veileder om bl.a. helseforebygging. Er fortiden PhD-kandidat i rehabilitering med fokus på multimorbiditet og rehabilitering.